Sistema Socio Sanitario
Dot AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) RHODENSE
.s egione Viale Forlanini, 95 — 20024 Garbagnate Milanese (MI)
Lombardia

ASST Rhodense

ESITO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A
TEMPO INDETERMINATO DI N. 40 POSTI DI INFERMIERE — RUOLO SANITARIO
(AREA PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI).

DELIBERA N° 966 DEL 08.10.2025

GRADUATORIA DI MERITO

1°  COTZA ROBERTA punti 87,013 su 100,000
2°  LEUZZI CARMINE punti 83,117 su 100,000
3°  CORRADO ALESSANDRO punti 82,270 su 100,000
4°  FINO SERENELLA GRETA MADDALENA punti 80,423 su 100,000
5°  SORDELLI LAURA punti 80,000 su 100,000
6° MARELLI SIMONA punti 79,000 su 100,000
7°  FRESI ANTONIA RITA punti 77,400 su 100,000
8°  LIPAROTI ILARIA punti 77,300 su 100,000
9°  VAGHI VERONICA punti 76,201 su 100,000
10° CORTI PAOLA punti 74,788 su 100,000
11° COSTA MARTINA punti 74,560 su 100,000
12° FIGUS GIOVANNA punti 73,880 su 100,000
13° CAPPELLANO FRANCESCO punti 72,900 su 100,000
14° ZACHEO VALERIA punti 72,800 su 100,000
15° ALESSANDRO LAVINIA punti 72,610 su 100,000
16° ZOTTARELLI ARIANNA punti 71,434 su 100,000
17° BOSSI JESSICA punti 70,429 su 100,000
18° MONTAGNER DAILA punti 69,675 su 100,000
19° MANNO VALERIA punti 69,295 su 100,000
20° MORAMARCO  ANNA punti 69,260 su 100,000
21° PRIAMI DEBORAH punti 69,060 su 100,000
22° FORGIONE ANNALISA punti 69,018 su 100,000
23° DE MIRANDA CONCETTA punti 67,850 su 100,000
24° TORRE MICHELE punti 67,100 su 100,000

* Regione
Sistema Sanitario Lombardia

20024 - Garbagnate Milanese - Viale Forlanini, 95 — Tel.02.994.301 — Cod. Fisc. e Part. IVA 12314450151
posta elettronica certificata: protocollo.generale@pec.aogarbagnate.lombardia.it



25°
26°
27°
28°
29°
30°

32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°

ROTUNDO
RIZZO
TERRANOVA
RAVAGNATI
REGALBUTO
BOZZOLAN
SERRA
PALLAVICINI
PASCU
PASCU
CONSOLI

MONTEBELLO

PITTELLI
DRUTU
ABATE
BALIDO
BOSANI
CATENA
BARIANI
ZINGARELLI

MARIAPAOLA

ANDREA

ALESSANDRA MARIA

CHIARA
SALVATORE
RAFFAELLA
MARIA
SARA

IOANA-EUGENIA

BOGDAN
ARIANNA
PAOLA
DEBORA
CATALINA
ERIKA
SABRINA
FEDERICA
ANTONIA
NICOLE
DANIELA

Sistema Sanitario

20024 - Garbagnate Milanese - Viale Forlanini, 95 — Tel.02.994.301 — Cod. Fisc. e Part. IVA 12314450151
posta elettronica certificata: protocollo.generale@pec.aogarbagnate.lombardia.it

punti 66,733
punti 66,654
punti 66,317
punti 66,285
punti 65,600
punti 65,574
punti 65,048
punti 65,000
punti 65,000
punti 65,000
punti 64,975
punti 64,625
punti 64,583
punti 64,101
punti 63,000
punti 62,750
punti 62,100
punti 61,300
punti 61,000
punti 58,380

Regione
Lombardia

su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000

precede per eta
precede per eta

precede per eta



	Presidio Ospedaliero di Garbagnate M.se
	S.C.  e Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

