Sistema Socio Sanitario



ASST Rhodense

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) RHODENSE

Viale Forlanini, 95 – 20024 Garbagnate Milanese (MI)

Presidio Ospedaliero di Garbagnate M.se

S.C. e Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

Struttura con Sistema di Gestione UNI EN ISO 9001: 2015 Indirizzo: Viale Forlanini n. 95, 20024 Garbagnate M.se (Mi)

ESITO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 40 POSTI DI INFERMIERE – RUOLO SANITARIO (AREA PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI).

DELIBERA N° 966 DEL 08.10.2025

GRADUATORIA DI MERITO

1°	COTZA	ROBERTA	punti	87,013	su 100,000
2°	LEUZZI	CARMINE	punti	83,117	su 100,000
3°	CORRADO	ALESSANDRO	punti	82,270	su 100,000
4°	FINO	SERENELLA GRETA MADDALENA	punti	80,423	su 100,000
5°	SORDELLI	LAURA	punti	80,000	su 100,000
6°	MARELLI	SIMONA	punti	79,000	su 100,000
 7°	FRESI	ANTONIA RITA	punti	77,400	su 100,000
8°	LIPAROTI	ILARIA	punti	77,300	su 100,000
9°	VAGHI	VERONICA	punti	76,201	su 100,000
10°	CORTI	PAOLA	punti	74,788	su 100,000
11°	COSTA	MARTINA	punti	74,560	su 100,000
12°	FIGUS	GIOVANNA	punti	73,880	su 100,000
13°	CAPPELLANO	FRANCESCO	punti	72,900	su 100,000
14°	ZACHEO	VALERIA	punti	72,800	su 100,000
 15°	ALESSANDRO	LAVINIA	punti	72,610	su 100,000
16°	ZOTTARELLI	ARIANNA	punti	71,434	su 100,000
17°	BOSSI	JESSICA	punti	70,429	su 100,000
18°	MONTAGNER	DAILA	punti	69,675	su 100,000
19°	MANNO	VALERIA	punti	69,295	su 100,000
20°	MORAMARCO	ANNA	punti	69,260	su 100,000
21°	PRIAMI	DEBORAH	punti	69,060	su 100,000
 22°	FORGIONE	ANNALISA	punti	69,018	su 100,000
 23°	DE MIRANDA	CONCETTA	punti	67,850	su 100,000
 24°	TORRE	MICHELE	punti	67,100	su 100,000



25	° ROTUNDO	MARIAPAOLA	punti	66,733	su 100,000	
26	° RIZZO	ANDREA	punti	66,654	su 100,000	
27	° TERRANOVA	ALESSANDRA MARIA	punti	66,317	su 100,000	
28	° RAVAGNATI	CHIARA	punti	66,285	su 100,000	
29	° REGALBUTO	SALVATORE	punti	65,600	su 100,000	
30	° BOZZOLAN	RAFFAELLA	punti	65,574	su 100,000	
31	° SERRA	MARIA	punti	65,048	su 100,000	
32	° PALLAVICINI	SARA	punti	65,000	su 100,000	precede per età
33	° PASCU	IOANA-EUGENIA	punti	65,000	su 100,000	precede per età
34	° PASCU	BOGDAN	punti	65,000	su 100,000	precede per età
35	° CONSOLI	ARIANNA	punti	64,975	su 100,000	
36	° MONTEBELLO	PAOLA	punti	64,625	su 100,000	
37	° PITTELLI	DEBORA	punti	64,583	su 100,000	
38	° DRUTU	CATALINA	punti	64,101	su 100,000	
39	° ABATE	ERIKA	punti	63,000	su 100,000	
40	° BALIDO	SABRINA	punti	62,750	su 100,000	
41	° BOSANI	FEDERICA	punti	62,100	su 100,000	
42	° CATENA	ANTONIA	punti	61,300	su 100,000	
43	° BARIANI	NICOLE	punti	61,000	su 100,000	
44	° ZINGARELLI	DANIELA	punti	58,380	su 100,000	